地块土地平整及完善给排水、供电、道路、通讯等基础设施建设。

3. 地块内涉及装配式建筑的建设要求按照永安市住房和城乡建

设局关于《推进全市装配式建筑的函》（永建函〔2021〕14号）执行。

五、土地拍卖出让起始价、增价幅度、竞买保证金

本次国有建设用地使用权拍卖出让按照价高者得原则确定竞得人

（不设底价），参考中介评估机构的评估结果，以人民币大写贰亿肆仟

万元整（￥240000000元）为拍卖起始价推向社会公开拍卖出让。增

价幅度分别为等于或大于人民币大写壹佰万元（￥1000000.00元），竞

买保证金为人民币大写肆仟捌佰万元整（￥48000000.00元）。地价不

含城市基础设施建设配套费、土地交易契税、土地勘界定桩费等相关

税费。

土地出让价款交款方式：第一期在土地拍卖成交之日起 30日内

交清土地出让价款的 50%（含原已缴交的保证金）；第二期：在拍卖

成交后一年内交清土地出让价款余款。

土地出让契税按《中华人民共和国契税法》有关规定缴纳。

六、土地交付

土地交付状况为土地交付时的现状，即宗地红线外三通，红线内

场地未平整，竞得人须自行负责场地平整。地块交地责任人为永安市

燕西街道办事处、文创园，若竞得人按期缴交土地出让金，于拍卖成